
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
BUDOWA BLOKU PRZY ULICY KORCZAKA W GORLICACH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorlice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893204

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 2

1.4.2.) Miejscowość: Gorlice

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: (18) 3551252

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@um.gorlice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorlice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00316879

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00270256

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie bloku - budynku mieszkalnego wielorodzinnego
przy ulicy Korczaka w Gorlicach na podstawie pozwolenia na budowę nr 68/2023 z dnia 20.02.2023 r., znak
AB.6740.845.2022 wraz z infrastrukturą oraz zagospodarowaniem terenu, wykonanie dokumentacji powykonawczej oraz
uzyskanie pozwolenia na użytkowanie budynku.
Charakterystyka budynku: Budynek wielokondygnacyjny (5 kondygnacji nadziemnych i 1 podziemna) na planie dwóch
prostokątów w formie litery „L”, powierzchnia użytkowa 4 283,33 m2, kubatura budynku 14 488,50 m3.

2. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa poniższa dokumentacja: 
1) Decyzja pozwolenia na budowę nr 68/2023 z dnia 20.02.2023 r, znak AB.6740.845.2022 – zał. nr 1 do SWZ,
2) Projekt zagospodarowania terenu i projekt architektoniczno – budowlany – zał. nr 2 do SWZ,
3) Projekt techniczny branża sanitarna - przyłącza – zał. nr 3 do SWZ,
4) Projekt techniczny drogowy – zał. nr 4 do SWZ,
5) Projekt techniczny architektura – zał. nr 5 do SWZ,
6) Projekt techniczny architektura - detale – zał. nr 6 do SWZ,
7) Projekt techniczny konstrukcje – zał. nr 7 do SWZ,
8) Projekt techniczny branża sanitarna - instalacje wewnętrzne – zał. nr 8 do SWZ,
9) Projekt techniczny instalacje elektryczne – zał. nr 9 do SWZ,
10) Projekt wykonawczy instalacje elektryczne – monitoring – zał. nr 10 do SWZ,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00316879/01 z dnia 2024-05-09

2024-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



11) Projekt techniczny zieleń – zał. nr 11 do SWZ,
12) Specyfikacje techniczne – zał. nr 12 do SWZ,
13) Tabela równoważności nazw własnych – zał. nr 13 do SWZ.

3. Przedmiar robót – załącznik nr 14 do SWZ, jest elementem pomocniczym opisu przedmiotu zamówienia i ze względu na
ryczałtowy charakter wynagrodzenia nie będzie stanowił podstawy do rozliczeń pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie bloku - budynku mieszkalnego wielorodzinnego
przy ulicy Korczaka w Gorlicach na podstawie pozwolenia na budowę nr 68/2023 z dnia 20.02.2023 r., znak
AB.6740.845.2022 wraz z infrastrukturą oraz zagospodarowaniem terenu, wykonanie dokumentacji powykonawczej oraz
uzyskanie pozwolenia na użytkowanie budynku.
Charakterystyka budynku: Budynek wielokondygnacyjny (5 kondygnacji nadziemnych i 1 podziemna) na planie dwóch
prostokątów w formie litery „L”, powierzchnia użytkowa 4 283,33 m2, kubatura budynku 14 488,50 m3.

2. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa poniższa dokumentacja: 
1) Decyzja pozwolenia na budowę nr 68/2023 z dnia 20.02.2023 r, znak AB.6740.845.2022 – zał. nr 1 do SWZ,
2) Projekt zagospodarowania terenu i projekt architektoniczno – budowlany – zał. nr 2 do SWZ,
3) Projekt techniczny branża sanitarna - przyłącza – zał. nr 3 do SWZ,
4) Projekt techniczny drogowy – zał. nr 4 do SWZ,
5) Projekt techniczny architektura – zał. nr 5 do SWZ,
6) Projekt techniczny architektura - detale – zał. nr 6 do SWZ,
7) Projekt techniczny konstrukcje – zał. nr 7 do SWZ,
8) Projekt techniczny branża sanitarna - instalacje wewnętrzne – zał. nr 8 do SWZ,
9) Projekt techniczny instalacje elektryczne – zał. nr 9 do SWZ,
10) Projekt wykonawczy instalacje elektryczne – monitoring – zał. nr 10 do SWZ,
11) Projekt techniczny zieleń – zał. nr 11 do SWZ,
12) Specyfikacje techniczne – zał. nr 12 do SWZ,
13) Tabela równoważności nazw własnych – zał. nr 13 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-10 13:00

Po zmianie: 
2024-05-17 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-10 13:30

Po zmianie: 
2024-05-17 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-08

Po zmianie: 
2024-06-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00316879/01 z dnia 2024-05-09

2024-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BUDOWA BLOKU PRZY ULICY KORCZAKA W GORLICACH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorlice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893204
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 2
	1.4.2.) Miejscowość: Gorlice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: (18) 3551252
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@um.gorlice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorlice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00316879
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00270256
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



